
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/545/2024 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 

nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 

pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 

infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych 

oraz pomoc na rzecz portów (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na lata 2022 - 2027 (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2422), Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. U. UE L 2014. 187.1 

z 26.06.2014 r. ze zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na obszarze Gminy Miejskiej Lubawa zwolnienia z podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców, stanowiące pomoc regionalną na wsparcie nowych inwestycji, udzielaną zgodnie 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 

z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 

i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych 

portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 ze zm.), Rozporządzeniem 

Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 

wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. U. UE L 2014. 187.1 z 26.06.2014 r. ze zm.) oraz 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na 

lata 2022 - 2027 (Dz. U. z 2021 r., poz. 2422). 

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nowo wybudowane budynki, budowle lub ich części położone 

na terenie miasta Lubawa, związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje, w wyniku których utworzono nowe miejsca pracy. 

§ 3. Zwolnieniu nie podlegają budynki i budowle przeznaczone i wykorzystywane przez przedsiębiorców 

na działalność handlową oraz budynki i budowle przeznaczone pod wynajem lub dzierżawę. 

§ 4. Zwolnienie, o którym mowa w § 2, przysługuje na okres 5 lat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 6. Uchwała obowiązuje do 31.12.2026 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 782



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 782


		2024-01-29T07:41:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




